
 

  

UCHWAŁA NR L/480/2023  

RADY GMINY STARA DĄBROWA  

z dnia 22 czerwca 2023 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany uchwały Nr VIII/79/99 Rady Gminy w Starej 

Dąbrowie z dnia 25 sierpnia 1999 r. w sprawie zmiany planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stara Dąbrowa obejmującej tereny rekreacyjno-wypoczynkowe 

w obrębie miejscowości Kicko  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977) Rada Gminy 

Stara Dąbrowa uchwala, co następuje:  

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany uchwały VIII/79/99 Rady Gminy w Starej 

Dąbrowie z dnia 25 sierpnia 1999 r. w sprawie zmiany planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stara Dąbrowa obejmującej tereny rekreacyjno-wypoczynkowe 

w obrębie miejscowości Kicko.  

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru 

objętego zmianą planu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Dąbrowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 

 

  

Uzasadnienie 

Przedmiotowa uchwała stanowi uchwałę inicjującą procedurę planistyczną dotyczącą 

zmiany planu miejscowego zatwierdzonego uchwałą Nr VIII/79/99 Rady Gminy w Starej 

Dąbrowie z dnia 25 sierpnia 1999 r. w sprawie zmiany planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stara Dąbrowa obejmującej tereny rekreacyjno-wypoczynkowe 

w obrębie miejscowości Kicko.  

Celem przedmiotowej zmiany jest dostosowanie przebiegu wyznaczonych linii 

rozgraniczających określających układ komunikacyjny rozpatrywanego obszaru do 

zaistniałych podziałów geodezyjnych oraz stanu faktycznego.  

Uwzględniając powyższe stwierdza się, iż przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik graficzny 

do uchwały nr L/480/2023 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ PLANU   



 

 


		2023-06-23T09:59:44+0200
	Krzysztof Bartnicki




